la Prospective (MEFP) sise au 395 avenue HO Chi Minh Tél : 25 32 47 76.

6. Les offres présentées en un (01) original et trois (03) copies, conformément aux données particulières de la demande de prix, et accom-
pagnées d’une garantie de soumission d’un montant d’un million trois cent mille (1 300 000) francs CFA pour le lot 01, trois cent mille (300 000)
francs CFA pour le lot 02 et quatre cent mille (400 000) francs CFA pour le lot 03 devront parvenir ou être remises au Secrétariat de la DMP/ MEEA,
03 BP 7010 Ouagadougou tél : 25 49 99 22, sis à Ouaga 2000, avant le 07/02/2024 à 09 heures 00 TU.

[...]

En cas d’envoi par la poste ou autre mode de courrier, la Personne responsable des marchés ne peut être responsable de la non réception de
l’offre transmise par le Candidat.

7. Les Candidats resteront engagés par leurs offres pour un délai de soixante (60) jours calendaires, à compter de la date limite de remise
des offres.

NB : le montant prévisionnel du marché est de soixante-dix millions six cent mille (70 600 000) francs CFA TTC et reparti comme suit :
- lot 01 : quarante-cinq millions cinq cent mille (45 500 000) francs CFA TTC ;
- lot 02 : dix millions six cent mille (10 600 000) francs CFA TTC ;
- lot 03 : quatorze millions cinq cent mille (14 500 000) francs CFA TTC.

Le Directeur des Marchés Publics p.o.

Président de la CAM

Julien BAYALA 

Fournitures et Services courants

MINISTERE DE L’ENVIRONNEMENT, DE L’EAU ET DE L’ASSAINISSEMENT

Entretien et le nettoyage des locaux au profit du MEEA

[...]

be held responsible for the non-receipt of the offer sent by the Candidate. 

7. Candidates will remain committed to their offers for a period of sixty (60) calendar days, from the 

submission deadline. 

offers. 

NB: the forecast amount of the market is seventy million six hundred thousand (70,600,000) CFA 

francs including tax and broken down as follows: 

- lot 01: forty-five million five hundred thousand (45,500,000) CFA francs including tax; 

- lot 02: ten million six hundred thousand (10,600,000) CFA francs including tax; 

- lot 03: fourteen million five hundred thousand (14,500,000) CFA francs including tax. 

The Director of Public Procurement p.o. 

President of the CAM 

Julien BAYALA